

# Årsredovisning

för

## Texflow AB

556783-4436

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Linda Sjölund, Styrelseledamot  
2023-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Texflow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Fr o m hösten 2022 erbjuder Texflow tjänster inom utbildningsverksamhet för träning och holistisk hälsa. Bolaget erbjuder även tjänster inom området PR och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	110	1 115	1 210	836
Resultat efter finansiella poster	-492	155	292	180
Soliditet (%)	59,4	74,5	55,4	32,1

Nettoomsättningen har under året sjunkit enligt plan då bolaget genomgått ett inriktningsbyte

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	265 889	91 198	<b>457 087</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 198	-91 198	<b>0</b>
Årets resultat			-398 284	<b>-398 284</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>357 087</b>	<b>-398 284</b>	<b>58 803</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	357 086
årets förlust	-398 284
	<b>-41 198</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-41 198
	<b>-41 198</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		109 974	1 115 233
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>109 974</b>	<b>1 115 233</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 112	-13 370
Övriga externa kostnader		-83 087	-67 511
Personalkostnader	1	-514 928	-878 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-601 127</b>	<b>-958 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-491 153</b>	<b>156 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 300
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-1 132	-410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 131</b>	<b>-1 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-492 284</b>	<b>154 592</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>94 000</b>	<b>-39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-398 284</b>	<b>115 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 394
<b>Årets resultat</b>		<b>-398 284</b>	<b>91 198</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 816

0

Övriga fordringar

5 215

27

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

43 182

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 031**

**43 209**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

89 923

696 531

**Summa bank**

**89 923**

**696 531**

**Summa omsättningstillgångar**

**98 954**

**739 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**98 954**

**739 740**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 086	265 889
Årets resultat		-398 284	91 198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-41 198</b>	<b>357 087</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 802</b>	<b>457 087</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	94 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>94 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 694	13 194
Skatteskulder		13 870	55 398
Övriga skulder		11 588	109 061
Upplupna kostnader		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 152</b>	<b>188 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>98 954</b>	<b>739 740</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	5 200
Försäljningar	0	-5 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2023-12-12

*Linda Sjölund*  
Linda Sjölund  
Verkställande direktör